
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
+39 0552757349 – 7341 – 7327 fax +39 055 2756350 | posta certificata: selezionipta@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Il Dirigente 

Decreto n. 69054 

Prot. n. 898 

Anno 2015 

 
 

 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 

particolare l’art. 35bis introdotto dalla legge 6 novembre 2012,  n. 190, “cd. 

Anticorruzione”;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e 

successive modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 

Pubbliche Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 

unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale  n. 739 (prot. n. 55641) con cui è stata 

bandita una procedura di valutazione comparativa per l’affidamento del seguente 

incarico di collaborazione coordinata e continuativa per l’espletamento dell’attivita’ 

di elaborazione dati raccolti attraverso l’indagine sulle carriere di lavoro e di vita del 

personale docente e ricercatore di ateneo; 

VISTI i curricula e considerate le competenze della prof.ssa Silvana Salvini, del  

dott. Gianni Aristelli e della dott.ssa Emanuela Pasquini nelle materie oggetto della 

Nomina della Commissione esaminatrice delle procedure di valutazione 
comparativa per titoli e colloquio per l’espletamento dell’attivita’ di 
elaborazione dati raccolti attraverso l’indagine sulle carriere di lavoro e di vita 
del personale docente e ricercatore di ateneo 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 3244) dal 21 maggio 2015 al 21 giugno 2015

ospite
Font monospazio

ospite
Font monospazio



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

selezione; 

PRESO ATTO delle dichiarazioni r

citato art. 35bis del D.Lgs. 165/2001

dell’8 maggio 2015,

La Commissione esaminatrice 
premessa è costituita come segue:

Prof. Maria Silvana 
Presidente 

Dott. Gianni Aristelli
Membro 

Dott.ssa Emanuela Pasquini
Membro 

Dott.ssa Daniela Divita
Segretario 

Firenze, 21 maggio 2015
   

le dichiarazioni rese in ottemperanza alle disposizioni di cui al

del D.Lgs. 165/2001, prott. n. 85169 del 29 ottobre

, n. 68151 e n. 68160 del 20 maggio 2015; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice delle procedure di valutazione comparativa
costituita come segue: 

 Salvini 

 
Università di Firenze -  Professore Ordinario
 Dipartimento di Statistica, Informatica, Applicazioni 
"G. Parenti" (DiSIA) 
 

Gianni Aristelli 
Università di Firenze 
Responsabile dell’Ufficio Servizi Statistici
 

Dott.ssa Emanuela Pasquini 

 
Università di Firenze  
Responsabile amministrativo del Dipartimento di 
Statistica, Informatica, Applicazioni "G. Parenti" 
(DiSIA) 

Daniela Divita Università di Firenze 
Area Risorse Umane  

21 maggio 2015       f.to  
        Dott.ssa Silvia Garibotti

peranza alle disposizioni di cui al 

ttobre 2014, n. 61479 

valutazione comparativa indicate in 

Professore Ordinario  
Dipartimento di Statistica, Informatica, Applicazioni 

Responsabile dell’Ufficio Servizi Statistici 

Dipartimento di 
Statistica, Informatica, Applicazioni "G. Parenti" 

f.to  Il Dirigente 
Dott.ssa Silvia Garibotti 




